
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/543/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

( t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 marca 2006r. w sprawie 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1726). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 11016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11016



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11016


		2023-12-04T13:13:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




